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CONTRATACIÓN DE PROFESORADO PARA VACANTES ACCIDENTALES O PARA NUEVAS TAREAS DOCENTES SOBREVENIDAS.

Adjudicación  de  plazas convocadas por Resolución de  
25  de febrero de 2013
Este Rectorado, a la vista de la propuesta efectuada por el  Departamento  correspondiente y en uso de las competencias que le están atribuidas, ha resuelto: 
   Adjudicar  las plazas que se relacionan a continuación a las personas que  se indican: 
PLAZA: PROFESOR ASOCIADO DE 6 HORAS DE DERECHO MERCANTIL

CÓDIGO DE LA PLAZA:
DL000065
CATEGORÍA:
PA 6 horas
DEPARTAMENTO:
Derecho Privado y de la Empresa 
ÁREA DE CONOCIMIENTO:
Derecho Mercantil

	CANDIDATO
	FORMACIÓN ACADÉMICA
	ACTIVIDAD DOCENTE
	ACTIVIDAD INVESTIGADORA
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	HABILITACIÓN/ ACREDITACIÓN
	OTROS MÉRITOS
	ADECUACIÓN
	TOTAL
	RESOLUCIÓN

	Dña. ANA DEL SER LÓPEZ
	2,22
	0,00
	1,00
	10,00
	0,00
	1,15
	0,75
	15,12
	CANDIDATA

	Dña. RAQUEL FREILE MANSILLA
	1,5
	0,00
	0,00
	0,90
	0,00
	0,35
	0,00
	2,75
	


PLAZA: PROFESOR ASOCIADO DE 6 HORAS DE DERECHO MERCANTIL

CÓDIGO DE LA PLAZA:
DL000129
CATEGORÍA:
PA 6 horas
DEPARTAMENTO:
Derecho Privado y de la Empresa 
ÁREA DE CONOCIMIENTO:
Derecho Mercantil
FECHA CONVOCATORIA:
25 de febrero de 2013
REPRESENTANTE DEL ÁREA: Mª Angustias Díaz Gómez 
(plazas temporales no convocadas por vía de urgencia):
	CANDIDATO
	FORMACIÓN ACADÉMICA
	ACTIVIDAD DOCENTE
	ACTIVIDAD INVESTIGADORA
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	HABILITACIÓN/ ACREDITACIÓN
	OTROS MÉRITOS
	ADECUACIÓN
	TOTAL
	RESOLUCIÓN

	D. TEODORO GONZÁLEZ SANDOVAL
	1,50
	0,10
	0,00
	10,00
	0,00
	0,20
	0,50
	12,30
	CANDIDATO

	D. DAVID CARRIZO AGUADO
	2,64
	0,00
	0,00
	0,60
	0,00
	1,30
	0,50
	5,04
	SUPLENTE


Los  aspirantes seleccionados disponen  de un plazo máximo de dos días hábiles para la presentación de la documentación, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución, conforme a lo establecido en la base quinta de la convocatoria.

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de León en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación de la presente Resolución, en virtud de los dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o en su caso, se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el presente acto administrativo en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación.

León, 14 de marzo   de 2013

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO,

Fdo.: José Luis Fanjul Suárez

RECTORADO. AV. DE LA FACULTAD, 25. 24071 – León – (ESPAÑA). - Telf. 987 291 595 – 987 291 594. Fax: 987 291 614, negpdi@unileon.es  

www.unileon.es

PAGE  
2
RECTORADO. AV. DE LA FACULTAD, 25. 24071 – León – (ESPAÑA). - Telf. 987 29 15 95 – 987 29 15 94. Fax: 987 29 16 14, negpdi@unileon.es  

www.unileon.es


